










Not: Eğer ajan değilseniz kartınızın sol alt köşesin-
de ilgili görev alanındaki rolünüzü göreceksiniz. Oyu-
na başlamadan önce ilgili rollere göre oynayıp oyna-
mayacağınızı belirlemeniz gerekir. İlk oyunlarınızda 
bunu tavsiye etmiyoruz ancak oyuna aşina olup 
görev bölgelerini öğrendikten sonra rollerle oynama-
nız oyuna derinlik ve daha fazla eğlence katacaktır.  
Örnek verecek olursak, eğer sizin rolünüz üniversite 
profesörü ise ve birisi size niye partiyi kaçırdığınızı 
sorarsa yaşınızın uygun olmadığını belirtebilirsiniz; 
eğer öğrenci iseniz fakülteye kızgınlığınızı anlatarak 
davet edilmediğinizi söyleyebilirsiniz. 

Rollerin isimlerinden erkek rolünde olduğunuzu 
düşünebilirsiniz ancak bütün roller erkek veya kadın 
olabilir. Uçaktaki hostes erkek olabilir veya aktör bir 
kadın olabilir...

Örnek Raunt

Kartlar dağıtılır. Atınç, Doğukan ve Pınar haçlı sefe-
rindedir, Berk’e ise ajan kartı gelmiştir. Atınç’a şöval-
ye, Doğukan’a okçu, Pınara ise piyade rolü çıkmıştır. 
Bu üç oyuncu kendi rolünü oynayarak ajanı bulmaya 
çalışacak. Ajan Berk ise diğer kişilerin bulunduğu 
bölgeyi bulmaya çalışacak. 

Atınç ilk soruyu Doğukan’a sorar: ‘‘Doğukan geçen 
gün denize girdiğimiz denizin adı neydi?’’. Doğukan 
ise Haçlı seferleri Avrupa’da gerçekleştiği için ‘‘Ak-
deniz’’ der. Ajan Berk bu sırada ‘‘muhtemelen plajda 
veya korsan gemisindeler’’ diye düşünür. Soru sorma 
sırası Doğukan’dadır ve Pınar’a sorusunu sorar: 
‘‘Pınar maaşımız ne zaman ödeniyordu, ayın başın-
da mı sonunda mı?’’. Pınar ise cevaben ‘‘Kim bilir, 
komutan ne zaman isterse o zaman öder’’ şeklinde 
yorumda bulunur. Ajan Berk’in aklı iyice karışmıştır, 
artık bölgenin askeri üs veya denizaltı olduğunu 
düşünmektedir. Pınar bir sonraki soruyu sorar: ‘Berk 
dün nerede uyumuştuk?’’. Berk de hemen kendinden 
emin şekilde ‘’ranzada’’ cevabını verir. Haçlı seferinde 
her askerin sırtında ranza taşımadığı göz önünde 
bulundurulduğunda, Berk yakayı fena ele verdi ve 
arkadaşları Berk’i ajan olarak yakaladı...

Raundun Sonu

Aşağıdakilerden birisi gerçekleştiğinde raunt bitmiş 
olur:

1. 8 dakika geçtiyse; 
8 dakika biterse bütün oyuncular kimin ajan oldu-
ğunu tartışır ve ardından oylama yapılır. En çok 
oyu alan oyuncu kartını açar ve o kişi ajan değilse, 
ajan bu raundu kazanır.

 Not: Oyuncular dilerse raundu daha kısa veya 
uzun tutabilir. 

2. Şüphelenilen Oyuncuyu Oylama; 
Herhangi bir oyuncu raundu istediği zaman 
durdurabilir (ancak bir turda sadece bir defa 
oylama yapılabilir) ve ajan olduğundan şüp-
helendiği oyuncuyu oylamaya çıkarabilir. Eğer 
bütün oyuncular, aynı oyuncunun ajan olduğunu 
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düşünür ve ona oy verirse, o oyuncu ajan olsun 
veya olmasın, raunt sona erer. 

Eğer seçilen kişi ajan çıkarsa, ilk oylamayı başla-
tan oyuncu ek puan kazanır. Aynı şekilde ajan olan 
oyuncu da diğer oyuncuları yanıltmak için başkası 
hakkında oylama başlatabilir. 

Eğer oylamaya çıkarılan kişi bütün oyunculardan 
oy almazsa oylama başarısız olur ve raunt kaldığı 
yerden devam eder.

Not: Oylama sırasında oylamaya çıkarılan kişinin 
niçin ajan olduğunu düşündüğünüzü tartışmamanızı 
tavsiye ediyoruz çünkü bu bilgiler ajanın fazlasıyla 
işine yarayacaktır. Oylamanın başarısız olması ve 
raundun devam etmesi durumunda ajan, tartışma 
sonrasında sahip olacağı bilgiler ile hemen görev 
bölgesini tahmin ederek oyunu kazanabilir.

3. Ajanın Tahmini
Ajan raundu istediği bir zaman durdurarak ilgili 
bölgeyi tahmin edebilir. Eğer doğru bilirse ajan 
kazanır, aksi durumda diğer oyuncular kazanır.

Not: Bir oyuncu ajan olduğundan şüphelendiği 
oyuncuyu oylamaya çıkardığı sırada, ajan görev 
bölgesini tahminde bulunamaz. Önce oylamanın 
sonucunu beklemelidir.

Raunt sona erdiğinde kartlar tekrar deste haline 
getirilir, ajan kartı en alta konulur ve deste plastik 
poşete yerleştirilir. 

Amaçlar ve Stratejiler

Görev Timinin hedefi ajanı bulmak ve kendi görev 
bölgelerini belli etmemektir. Bundan dolayı görev 
timi soru sorarken çok açık sorulardan kaçınmalıdır. 
Örnek olarak: bankada bulunan tim, ‘Dün ne kadar 
para çalındı?’ şeklinde bir soru sorarsa ajan hemen 
görev bölgesinin banka olduğunu anlayacaktır. Ancak 
bir oyuncunun sorusu veya cevapları çok üstü kapalı 
olursa bu durumda da diğer oyuncular kendisinden 
şüphelenecektir.

Ajanın hedefi ise konuşmaları dikkatle dinleyerek 
görev bölgesini tahmin etmek ve şüpheli sorular 
sormaktan ve şüpheli cevaplar vermekten kaçınarak 
kendisini ele vermemektir.
 



Puanlama

Raunt sonlarında oyuncuların toplam puanlarını  
güncelleyin.

Ajan Kazanırsa:

• 2 puan alır.
• Eğer ajan oyun sırasında oyunu durdurarak 

tahminde bulunarak kazanırsa ek olarak 2 
puan daha alır.

• Eğer diğer oyuncular ajan olmayan birisini oy-
lamaya çıkararak kazanırsa ek olarak 2 puan 
daha alır.

Görev Timi Kazanırsa:

• Her bir görev timi üyesi birer puan alır.
• Oyunu durdurarak ajanı oylamaya çıkaran 

oyuncu ek olarak bir puan daha alır.

Oyunun Sonu

En çok puanı toplayan oyuncu oyunu kazanır. 

Not: Oyunu hiç puan hesabı yapmayarak oynasanız 
bile oyun gayet eğlenceli olacaktır ancak dilerse-
niz puan tutabilirsiniz.

Not: İlk oyunlarınızda görev bölgelerini iyi bileme-
yeceğiniz için soru sormak veya cevap vermek 
ajan için zor olabilir. Bundan dolayı herkes için, 
soru sorarken ve cevap verirken görev bölge-
lerinin bulunduğu kâğıtlara bakmayı zorunlu 
tutabilirsiniz.tutabilirsiniz.
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